



Riisberg Invest ApS

Marcus Alle 16
6000 Kolding
CVR-nr. 35248390

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.07.2024

Nikolaj Riisberg Straarup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Riisberg Invest ApS

Marcus Alle 16

6000 Kolding

CVR-nr.: 35248390

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Nikolaj Riisberg Straarup, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som ejer af datterselskaber, køb og salg i almindelighed samt øvrige efter direktionens anvisninger

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 1.106.576 kr. mod et overskud på 665.067 kr sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 4.768.782 kr.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.750)	(8.125)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.088.366	739.036
Andre finansielle indtægter	1	32.009	0
Andre finansielle omkostninger	2	(1.407)	(84.434)
Resultat før skat		1.112.218	646.477
Skat af årets resultat	3	(5.642)	18.590
Årets resultat		1.106.576	665.067
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
Overført resultat		1.045.576	606.167
Resultatdisponering		1.106.576	665.067

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.661.214	3.672.848
Finansielle aktiver	4	4.661.214	3.672.848
Anlægsaktiver		4.661.214	3.672.848
Tilgodehavende skat		23.700	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	22.921
Tilgodehavender		23.700	22.921
Andre værdipapirer og kapitalandele		65.533	33.524
Værdipapirer og kapitalandele		65.533	33.524
Likvide beholdninger		72.378	46.153
Omsætningsaktiver		161.611	102.598
Aktiver		4.822.825	3.775.446

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.976.214	2.987.848
Overført overskud eller underskud		651.568	594.358
Forslag til udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
Egenkapital		4.768.782	3.721.106
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.501	9.502
Gæld til tilknyttede virksomheder		14.871	31.610
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		414	8.539
Skyldig skat		0	4.516
Skyldige sambeskatningsbidrag		29.257	0
Anden gæld		0	173
Kortfristede gældsforpligtelser		54.043	54.340
Gældsforpligtelser		54.043	54.340
Passiver		4.822.825	3.775.446
Dagsværdioplysninger	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	2.987.848	594.358	58.900	3.721.106
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(58.900)	(58.900)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(100.000)	100.000	0	0
Årets resultat	0	1.088.366	(42.790)	61.000	1.106.576
Egenkapital ultimo	80.000	3.976.214	651.568	61.000	4.768.782

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Dagsværdireguleringer	32.009	0
	32.009	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.407	9.555
Dagsværdireguleringer	0	74.879
	1.407	84.434

3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	5.557	0
Ændring af udskudt skat	0	(18.405)
Regulering vedrørende tidligere år	85	(185)
	5.642	(18.590)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	685.000
Kostpris ultimo	685.000
Opskrivninger primo	2.987.848
Andel af årets resultat	1.088.366
Udbytte	(100.000)
Opskrivninger ultimo	3.976.214
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.661.214

I regnskabsmæssig værdi ultimo indgår goodwill med 30 t.kr.

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
Improving ApS	Kolding	100,00

5 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	65.533
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	32.009

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskab, Improving ApS, og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
